
Kaupungin toimialojen ja seurakuntayhtymän ajankohtaiset asiat

Vanhusneuvoston asiantuntijaedustajat Vantaan kaupungin eri toimialoilta sekä Vantaan
seurakuntayhtymästä esittelevät lyhyesti oman toimialansa/seurakuntayhtymän ajankohtaisia asioita,
jotka saattaisivat kiinnostaa vanhusneuvostoa.

Käsittely:
Sosiaali- ja terveystoimi: Vanhus- ja vammaispalveluiden Johtaja Minna Lahnalampi-Lahtinen esitteli 
Vanhus- ja vammaispalveluita koskevan katsauksen ajankohtaisista asioista. 

Kuljetuspalvelut
Ikä ei ole ensisijaisesti kriteeri kuljetuspalveluiden saamiseksi, mutta osalla ikäihmisistä voi olla 
kuljetuspalveluiden kriteeri täyttäviä tekijöitä. Kuljetuspalveluiden käyttö väheni koronaviruspandemian 
aikana ja .   Kuljetuspalveluiden palveluntuottajina kolme (3) taksiyritystä.

Vanhusneuvostossa tuotiin esille, että kokemukset kuljetuspalveluista olleet vaihtelevia. Invalidien 
kokemukset taksipalveluista olleet huonoja, koska taksit tulevat paikalle myöhässä ja asiakaspalvelu 
epäkohteliasta. Huonoja kokemuksia aiheuttanut myös taksikeskuksiin tapahtuvat pitkät soittoajat. 
Neuvostossa tuotiin esille keskusteluun, että sotaveteraanien kokemukset kuljetuspalveluista on ollut 
hyviä ainakin Länsi-Vantaan alueella. Neuvoston puheenjohtaja tuonut keskustelussa esille, että 
kuljetuspalveluita koskevissa asioissa on omat toimielimet, jotka käsittelevät kuljetuspalveluita koskevia 
reklamaatioita. 

Havurasti ja Myyrasti
Hankintalain mukaan vähintään 400 000 euron sosiaali- ja terveyspalveluiden hankinnat tulee 
kilpailuttaa, jota ei olla aiemmin tehty havurastin ja myyrastin palveluita tuottavan marjatta-säätiön 
kanssa. Kaupugin rahoituksen lisäksi Marjatta-säätiö saanut rahoitusta Sosiaali- ja terveysministeriön alla
toimivalta sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskukselta. Hankintalain uudistuksen myötä sosiaali- ja 
terveyspalveluista vastaava apulaiskaupunginjohtaja Aronkytö ja Vanhus- ja vammaispalveluiden johtaja 
Lahnalampi-Lahtinen tehneet linjaukset, että kaupungin budjettia priorisoidaan sosiaalihuoltolain 
mukaisiin tehtäviin. Vanhus- ja vammaispalveluiden johtaja Lahnalampi-Lahtinen toi esille, että tällä 
hetkellä sosiaalihuoltolain mukaisiin päivätoimintapaikkoihin jono 170 ihmistä.  

Vanhusneuvoston jäsenet toivat esille, että Havurastin ja Myyrastin asiakkaat pitää huomioida 
vanhuspalveluissa ja että asiakkaiden kohdalla tulee huomioida sosiaalihuoltolain mukainen 
palveluntarpeen arviointi. 

Katsaus koronavirustilanteesta
Minna Lahnalampi-Lahtinen toi kokouksessa esille, ettei tällä hetkellä Vantaan kaupungin hoitolaitoksissa
ei uusia koronavirustartuntoja, mutta hoidossa koronaviruksen johdosta yksi henkilö. terveystoimen alla 
olevaa henkilöstöä ohjeistettu hyvään käsihygieniaan sekä kasvomaskien käyttöön työvuorojen aikana. 
Koronatesteissä ollut asiakkaiden/potilaiden lisäksi ammattilaiset ja mahdollisen viruspandemian toisen 
aallon tulemiseen varauduttu koivukylän sairaalaan priorisoimista varasairaalaksi koronaviruspotilaiden 
hoitamiseen.  



Kaupunkiympäristön toimiala: Liikenteen kehittämispäällikkö Emmi Pasanen esitteli kaupunkiympäristön
toimialan ajankohtaiset kuulumiset. 

Tieliikennelaki
Uusi tieliikenne astui voimaan 1.6.2020 alkaen, johon liittyen lisäinfoa Liikenne- ja viestintävirasto 
Traficomin internet-sivuilla. 

Kaupungin pysäköinnin uudistaminen
Kaupungin pysäköintijärjestelmää ollaan uudistamassa. Linjauksissa esitetty maksuttoman tunnin 
pysäköinnin poistaminen parkkipaikka-alueilla, jonka tavoitteena saada parkkipaikkapulaan ratkaisuja 
pienen maksun avulla. 

Neuvostossa tuotu esille, että ikäihmiset käyttävät vähän julkista liikennettä ja polkupyörää ja 
liikkuminen ilman autoa on haastavaa. Neuvostossa tuotu esille, että erilaiset eläkekerhot eivät ole 
tunnin mittaisia.  Parkkipaikkojen väheneminen on näkyvissä erityisesti Länsi-Vantaan alueella. 
Vanhusneuvostossa tuotu esille, että tyhjillään olevia invalidipaikkoja voisi myös käyttää eläkeläiset ja 
Vantaan kaupungin koulujen parkkipaikkoja voisi käyttää maksutta ilta-aikaan. 

Vantaan Seurakuntayhtymä: Vantaan seurakuntayhtymän diakoni esitteli Vantaan seurakuntayhtymän 
ajankohtaiset kuulumiset. Senioritoiminta ollut seisontatilassa keväästä alkaen, mutta syksyn alusta 
alkaen pyritty toimintaa käynnistämään uudelleen.  Vantaan pyhän laurin kirkossa järjestetään messu 
23.9, johon toivottu osallistujia. 
 

Vanhusneuvosto 16.9.2020

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Päätös:
Keskusteltiin Havu- ja Myyrastin lopetuksesta ja toivotaan, että Havu- ja Myyrastin asiakkaille tehdään 
sosiaalihuoltolain mukainen palvelutarpeen arviointi. Merkitään tiedoksi ja lisätään pöytäkirjaan kohdiksi
seuraavat asiat:

1. Pyritään edistämään muisti- ja ikäystävällistä kuntaa.

2. Esitetään Kaupunginhallitukselle asiakohdan keskusteluiden pohjalta, että Vantaa Liittyy 
Maailman terveysjärjestö WHO:n ”Global Network for Age-friendly Cities and Communities” – 
verkostoon. 

3. Pyritään edistämään Vanhusneuvoston osallisuutta Tikkurilan Hyvinvointikeskuksen 
kehittämistyössä. 


